— 1 —

科大发〔2019〕71 号

关于公布我校 2018—2019 学年研究生学术论坛

学术演讲比赛和先进个人评选结果的通知

校属各单位：

我校 2018—2019 学年研究生学术论坛成功举办了学术讲座、

学术演讲比赛、企业参观等系列活动，营造了良好的学术氛围。

论坛活动中，15 人在学术演讲比赛中获奖， 6 人获评先进个人，

现将获奖予以公布。希望广大研究生以获奖同学为榜样，积极参

加各种学术活动，勇攀学术高峰。

附件：广西科技大学 2018—2019 学年研究生学术论坛表彰名单

广西科技大学

2019 年 6 月 14 日

广西科技大学文件

— 2 —

附件

广西科技大学 2018—2019 学年

研究生学术论坛表彰名单

一、学术演讲比赛

一等奖：黄焕晟（土木研 2017）

二等奖：王立颖（企管研 2018）  刘兰兰（双控研 2017）

三等奖：茅芝娟（化工研 2017）  黄秋梅（化工研 2018）

程韶懿（企管研 2017）

优秀奖：胡一杰（机械研 2017）  董芳菲（翻译研 2018）

柏  蕾（土木研 2017）  李亮川（机械研 2017）

李福章（双控研 2017）  冯旭辉（机械研 2017）

冀秀坤（双控研 2017）  汪文秋（统计研 2018）

雷  蕾（车辆研 2018）

二、先进个人

丁明珠（企管研 2017）  黄焕晟（土木研 2017）

张  坤（企管研 2017）  江梦菲（企管研 2017）

张含笑（双控研 2018）  朱  玲（土木研 2018）

公开方式：主动公开

 广西科技大学校长办公室               2019 年 6 月 14 日印发